10/04/2024, 14:55 SEI/IFRO - 2263240 - Resultado

https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=2408237&infra_siste… 1/1

RESULTADO FINAL

PROCESSO SEI Nº 23243.003483/2024-22
DOCUMENTO SEI Nº 2263240

 EDITAL Nº 15/2024/CAC - CGAB/IFRO, DE 08 DE MARÇO DE 2024

O INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RONDÔNIA
- CAMPUS CACOAL, por meio do Departamento de Extensão e no uso de suas atribuições, torna público o resultado final do Edital nº
15/2024/CAC - CGAB/IFRO, de 08 de fevereiro de 2024 - Processo Seletivo Simplificado de Estagiários para atuação no Departamento
de Integração Ensino, Pesquisa e Extensão (DIEPE) e Coordenação de Gestão de Tecnologia de Informação (CGTI) do Instituto Federal
de Educação, Ciência e Tecnologia de Rondônia – IFRO Campus Cacoal.

CURSO TÉCNICO EM INFORMÁTICA
Classificação Candidatos Pontuação Situação

1º Henrique Oliveira Silva 68 Classificado
2º Sarah Luiza da Rocha Santos - Desclassificada

CURSOS TÉCNICOS EM AGROECOLOGIA E AGROPECUÁRIA
Classificação Candidato Pontuação Situação

1º Ádylla Crislaine Sena Oliveira 78 Classificada

Documento assinado eletronicamente por Adilson Miranda de Almeida, Diretor(a) Geral, em 10/04/2024, às 15:03, conforme
horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 2263240 e o código CRC 54501EEA.

Referência: Processo nº 23243.003483/2024-22 SEI nº 2263240

Boletim de Serviço Eletrônico em 10/04/2024

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0
http://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0